GERIOSancti Dionysiiabbati fanrosissiino,elR. [RA-
DULFO]comitide Perona, cognato et aniico nostro

charissimo, salutem et gratiam nostram.

Dilectionirvestroe mandamus quatenus ea quoe
Ebrardus magister Templi vobismandavcrit, certa

habealis (55). Nos siquidemeum ab Antiocbiaad

cessiuna S. Dionysio,datus est ei socius Remensis
archiepiscopus.Ei ne vobis duobus deesscl gladius
soeciilaris,inqiiitOdode Diogiio,lertius addilusesl,
ut funiculustriplcx difliciierumperetur.
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riiutuo accipicndam pccmiam nobis neccssariam

sexto Idus MaiiAcaron (5G)misimus. Ex Dciitaque

parte vobis niandaniuset nostra, quatcnus cis per-
solvipecuniam quain cilius faciatis , qiiampcr cos

nobis mutuo acquisitam, ex litteris vobisniissisau-

dierilis.
EPISTOLALl.

EUGENIIPAP.EEPISCOPISANTISSIODORF.NSI, SUESSIO-
NENSl,ETSUCF.IUO.

fxGENiusepiscopusservus servorum Dcivenera-

bilibus fralribusII.Anlissiodorcnsi,G.Suessionensi

episcopis,et dilectofiliosuo abliati Sancti Dionysii
SUGERIO,saliitem cl apostolic.inibenedictionem.

Dileclusfilius nosterL., ctc Videin EugenioIII

papa ad an. 1133.
EPISTOLALll.

LUDOVICIREGISADSUGERIUM.

Mandal ut Arnulfo Lcxoviensiepiscopocetttumct

qtiutuor niarcas argenli repcndat, quas Arnulfus
regi muluodedcrat.

LUDOVICUSDeigratia rex Francorumct dux Aqui-
tanorum, SUGERIOabbati S. Dionysiidilectoet fidcli

suo salulem.
Sciatis quia Arnulfus (37)Lcxoviensis episcopus

in magna necessitale procslilil niihi clesuo auri ct

argenli quanluni potuit, iindeei adhue debcocen-

tum et qualuor marcas argcnli. Mantloitaqucvobis

ut, remotaoinni excusationeel dilatione, eas illide

niea reddalis infra menscmposlquam litlcras islas

receperitis, ila quod proptcr nullam causam ipse
inibi olfendaiurvel disturbctur. Sciatis eliam quia

praedictampecuiiiam ci afiidarifeci.

EPISTOLA LIH.
EJUSDEMADEUMDEMETVIROMANDENSEMCOMITEM.

Ut morluisAlberloDalvoltet Hugonefilioejtts, tur-
rim de Andresel,quamprwfalusAlberlusrcgisper-
missuexstruxerat, ad suumusque redilumservari
curent.

LUDOVICUSDeigratia rex Francorumct dux Aqui-
tnnioe,SUGERIOeadem gratia venerabili abbati S.

Dionysii,et R. [RADULFO]Viromandensi comitico-

gnaloet amicosuo cbarissiino, salutcm et graliam
noslram.

Dileclionivestrcenotum fieri volumus,Alberlum

Davolt, noslrum siquidem familiarcm, in Chrisii

nostroqueservilio mortuumcsse. ScdquoniamHu-

gonemejus filiuincerla quoruniriamrelatione didi-
cimus fuisse morluiim,ob boc vobis ut amicis no-
slris mandare curavimus, quatcnus turrim de An-
dresel (38), quam pncfalusAlbertus nobissiquidcm
consentientibusfirmavcrat, juxta nostrsevolunlatis